ОАО "ППП № 1"

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020  № 419-п

О внесении изменений в постановление

администрации Сланцевского муниципального

района от 27.03.2020 № 415-п «О реализации

Указа Президента Российской Федерации

от 25 марта 2020 года № 206»

Администрация Сланцевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального

района от 27.03.2020 № 415-п «О реализации Указа Президента Российской

Федерации от 25 марта 2020 года № 206» следующие изменения:

пункт 1.8. изложить в новой редакции:

«1.8. В период с 28.03.2020 по 5.04.2020 приостановить работу организаций

общественного питания, за исключением производства  и адресной доставки

готовых блюд, а также дистанционной торговли и торговли через зону

бесконтактной выдачи».

пункт 1.9. изложить в новой редакции:

«1.9. Приостановить работу торговых организаций, за исключением

организаций, обеспечивающих население продуктами питания, товарами первой

необходимости, строительными и хозяйственными товарами с торговой площадью

не более 25 тыс. кв. м, моторным топливом, зоотоварами, салонов связи, аптечных

организаций, а также организаций, осуществляющих продажу товаров

дистанционным способом».

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела

экономического развития и инвестиционной политики администрации

Сланцевского муниципального района Дудову О.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя

труда» и на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального

района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б. Чистова